高学発第128号
令和3年（２０２1年）6月28日
関係中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高川学園高等学校

校長　渡邉　篤夫
（校印省略)
野球部体験入部の同意書について

拝啓　向暑の候、貴職をはじめご関係の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびオープンキャンパスにおいて、下記のとおり野球部体験入部を実施することとなりました。

　つきましては、希望される生徒さんにおきましては、保護者様のご了承をいただきたいと思っております。別紙の同意書にご記名ご捺印の上、当日ご提出いただきますようご連絡をお願いいたします。

　なお、安全指導については、関係教員が責任をもって行いますので、ご配慮のほど宜しくお願い申し上げます。

敬  具
記

１．日時　　令和３年８月７日（土）
オープンキャンパス開会行事終了後
２．内容　　ウォーミングアップ

キャッチボール
基礎練習　　等

以  上
令和３年（２０２１年）　 　月　  　日

高川学園高等学校長　様
中学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校

生徒氏名

所属チーム名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
野　球　部　体　験　入　部　参　加　同　意　書

上記の者が令和３年８月７日（土）の高川学園高等学校オープンキャンパスの野球部体験入部に参加することを同意いたします。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（住所）　  〒　　　　-

（電話番号）
· オープンキャンパス受付・講堂行事終了後野球部体験入部希望者対象の受付を野球場室内練習場で行います。
· 体験入部同意書に記名･押印して、当日の野球部体験入部受付時に必ず提出してください。体験入部同意書（保護者印が必要）がないと野球部体験入部に参加できません。
· 提出後、野球場（三塁側ベンチ付近）に集合してください。
· 用具（グローブ・スパイク）、服装については各自で準備願います。